perioden januari – september 2015 samt oreviderade räkenskaper för Solar-semi
avseende perioden januari – september 2015 hämtade från Solar-semis interna
redovisningssystem. Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med de
redovisningsprinciper vilka Obducat tillämpat för sin senaste årsredovisning samt
kommer att tillämpa i årsredovisningen för räkenskapsåret 2015. Obducat tillämpar
International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de antagits av EU och
framgår av Obducats årsredovisning för 2014. Solar-semis oreviderade resultat- och
balansräkningar för perioden januari – september 2015 är upprättade enligt German
GAAP. Väsentliga skillnader mellan Obducats och Solar-semis redovisnings-
principer presenteras som proformajusteringar i proformaredovisningen. Proforma-
justeringarna beskrivs mer i detalj nedan i noter till proforma resultat- och
balansräkningen.

12 (107)

B.8   Proformaredovisning PROFORMA RESULTATRÄKNING 1 JAN – 30 SEPT 2015

 fortsättning
   Obducat Solar-semi Proforma-

  (kSEK) jan-sept 2015 jan-sept 2015 1) justeringar Noter Proforma

  Intäkter 19 214 36 359 10 584 2) 66 157
  Kostnad sålda varor -4 743 -24 389 -7 409 2) -36 541

  Bruttoresultat 14 471 11 970 3 175  29 616

  Rörelsekostnader -23 092 15 023 -600 3) -38 715

  Rörelseresultat -8 621 -3 053 2 575  -9 099

  Finansiella poster, netto -77 -328 -132 4) -537

  Resultat efter Finansiella poster -8 698 -3 381 2 443  -9 636

  Skatt på periodens resultat - - -855 5) -855

  Periodens Resultat -8 698 -3 381 1 588  -10 491

  NOTER PROFORMA RESULTATRÄKNING

   1)  Solar-semis resultaträkning har omräknats till en genomsnittlig valutakurs om

  9,37 SEK/EUR enligt Sveriges Riksbanks genomsnittskurs för jan – sept 2015.

  2)  Justering har gjorts för upparbetad vinst i pågående produktion vid förvärv och
  anpassning har skett till av Obducat tillämpad princip med successiv intäkts-

föring i enlighet med IAS 18 Intäkter. Successiv vinstavräkning innebär att
upparbetad intäkt från pågående produktion tas in i resultaträkningen i
proportion till färdigställandegrad. Solar-semi har tidigare resultatfört maskin-

[…]

Resultatposter i EUR har vid konsolideringen omräknats till genomsnittlig
valutakurs under året enligt valutakurs från Sveriges Riksbank vilken per den 30
september uppgick till 9,37 SEK/EUR.

   4)  Räntekostnader avseende konvertibelt lån uppgår till 132 kSEK. Räntekostnader

avseende konvertibelt lån har beräknats på nominellt belopp, ej i enlighet med
effektivräntemetoden. Eget kapital delen i konvertibla lånet har bedömts vara
oväsentlig. Ränteintäkt på likvida medel har inte beaktats då inlåningsräntan
bedöms uppgå till noll procent.

  5)  Uppskjuten skatt har beräknats på proformajusteringar med en skattesats på 35

  procent, vilket bedöms motsvara den totala skattesats som Solar-semi beskattas
efter, med total skatteeffekt på 855 kSEK.

Samtliga justeringar avseende proforma resultaträkningen förväntas ha en bestående
effekt på emittenten.

13 (107)

 B.8   Proformaredovisning PROFORMA BALANSRÄKNING 30 SEPT 2015

   fortsättning
   Obducat Solar-semi  Proforma-
  (kSEK) 30 sept 2015 30 sept 2015 1) justeringar Noter Proforma

  TILLGÅNGAR

  Anläggningstillgångar

  Immateriella anläggningstillgångar 43 578 94 8 002 4) 51 674
  Materiella anläggningstillgångar 2 088 1 082 -  3 170

  Totala Anläggningstillgångar 45 666 1 176 8 002  54 844

  Omsättningstillgångar

  Varulager 3 252 11 671 -  14 923
  Kortfristiga fordringar 5 736 12 113 3 175 4) 21 024
  Likvida medel 701 -7 388 21 071 5) 14 384

  Totala Omsättningstillgångar 9 689 16 396 24 246  50 331

  TOTALA TILLGÅNGAR 55 355 17 572 32 248  105 175

  EGET KAPITAL & SKULDER

  Eget kapital 31 465 358   2) 21 029  3), 5) 52 852
  Långfristiga skulder - - 3 529 3), 6) 3 529
  Kortfristiga skulder 23 890 17 214 7 690 3), 4) 48 794

  TOTALT EGET KAPITAL & SKULDER 55 355 17 572 32 248  105 175

  NOTER PROFORMA BALANSRÄKNING

1) Solar-semis balansräkning har omräknats till balansdagens kurs den 30 sept 2015
om 9,41 SEK/EUR enligt Sveriges Riksbanks slutkurs för 30 sept 2015.

2) Enligt förvärvsavtalet kommer säljarna före tillträdet av Solar-semi att skjuta till

ett aktieägartillskott om 22 871 kSEK genom kvittning mot befintligt aktieägar-
lån, Solar-semi kommer dessutom att betala utestående leverantörsskuld om
2 042 kSEK till säljarna och befintliga bankkrediter uppgående till sammanlagt

  5 591 kSEK kommer att lösas.

 3) Aktierna i Solar-semi förvärvas för 7 633 kSEK varav 4 104 kSEK betalas

[…]

aktiekapital ökade genom emissionen från 22 443 565 SEK till 25 068 565 SEK. Antalet aktier av serie B ökade från
21 670 099 till 24 295 099. Det totala antalet aktier i Obducat ökade från 22 443 565 till 25 068 565.

Emission av konvertibelt lån
Det konvertibla lånet som i proformaredovisningen upptagits till kSEK 3 529 har en löptid på 24 månader, från och
med 24 november 2015 till och med 25 november 2017. Det konvertibla lånet löper med en årlig ränta om 5,0 procent.
Konverteringskursen för de första 12 månaderna, månaderna 1 – 12, uppgår till 10,07 SEK. Konverteringskursen för
månad 13 – 24 uppgår till konverteringskursen för månaderna 1 – 12 ökad med 5,0 procent, vilket enligt
avrundningsreglerna i konvertibelvillkoren avrundat till två decimaler innebär 10,57 SEK. Konvertering kan av
innehavarna påkallas från och med den 1 februari 2016 till och med den 24 november 2017. Lånet förfaller till
betalning den 8 december 2017.

Proforma Resultaträkning 1 januari – 30 september 2015

 Obducat Solar-semi Proforma-
(kSEK) jan-sept 2015 jan-sept 2015 1)   justeringar Noter Proforma

Intäkter 19 214 36 359 10 584 2) 66 157
Kostnad sålda varor -4 743 -24 389 -7 409 2) -36 541

Bruttoresultat 14 471 11 970 3 175  29 616

Rörelsekostnader
Marknads- och försäljningskostnader -3 747 -11 380 -  -15 127
Administrationskostnader -7 094 -4 065 -  -11 159
Forsknings- och utvecklingskostnader -12 330 - -600 3) -12 930
Övriga rörelseintäkter 79 422 -  501
Övriga rörelsekostnader - - -  -

Rörelseresultat -8 621 -3 053 2 575  -9 099
Finansiella intäkter och liknande resultatposter 15 - - 4) 15
Finansiella kostnader och liknande resultatposter -92 -328 -132 4) -552

Resultat före skatt -8 698 -3 381 2 443  -9 636
Skatt på periodens resultat - - -855 5) -855

Periodens resultat -8 698 -3 381 1 588  -10 491

Noter Proforma resultaträkning

1) Solar-semis resultaträkning har omräknats till en genomsnittlig valutakurs om 9,37 SEK/EUR enligt Sveriges

Riksbanks genomsnittskurs för jan – sept 2015.

2) Justering har gjorts för upparbetad vinst i pågående produktion vid förvärv och anpassning har skett till av
Obducat tillämpad princip med successiv intäktsföring i enlighet med IAS 18 Intäkter. Successiv vinstavräkning
innebär att upparbetad intäkt från pågående produktion tas in i resultaträkningen i proportion till färdigställande-
grad. Solar-semi har tidigare resultatfört maskinorder först vid leverans till kund. Förändringen innebär en

[…]

tillgångar, har belastat resultatet med -600 kSEK. Resultatposter i EUR har vid konsolideringen omräknats till
genomsnittlig valutakurs under året enligt valutakurs från Sveriges Riksbank vilken per den 30 september
uppgick till 9,37 SEK/EUR.

4) Räntekostnader avseende konvertibelt lån uppgår till 132 kSEK. Räntekostnader avseende konvertibelt lån har

beräknats på nominellt belopp, ej i enlighet med effektivräntemetoden. Eget kapital delen i konvertibla lånet har
bedömts vara oväsentlig. Ränteintäkt på likvida medel har inte beaktats då inlåningsräntan bedöms uppgå till noll
procent.

5) Uppskjuten skatt har beräknats på proformajusteringar med en skattesats på 35 procent, vilket bedöms motsvara

den totala skattesats som Solar-semi beskattas efter, med total skatteeffekt på 855 kSEK.

Samtliga justeringar avseende proforma resultaträkningen förväntas ha en bestående effekt på emittenten.

Proforma Balansräkning 30 september 2015

 Obducat Solar-semi Proforma-
(kSEK) 30 sept 2015 30 sept 2015 1)   justeringar Noter Proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 33 370 94 8 002 4) 41 466
Patent 10 208 - -  10 208
Maskiner och inventarier 2 088 1 082 -  3 170

Summa Anläggningstillgångar 45 666 1 176 8 002  54 844

Omsättningstillgångar
Varulager m m 3 252 11 671 -  14 923
Kundfordringar 1 404 10 748 -  12 152
Övriga fordringar 1 638 1 365 -  3 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 694 - 3 175  4)   5 869
Kassa och bank 701 -7 388 21 071 5) 14 384

Summa Omsättningstillgångar 9 689 16 396 24 246  50 331

SUMMA TILLGÅNGAR 55 355 17 572 32 248  105 175

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 31 465 358 2) 21 029 3), 5) 52 852

Långfristiga skulder
Konvertibelt lån - - 3 529 3), 6) 3 529

Summa Långfristiga skulder - - 3 529  3 529

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 7 575 6 118 3 788 3) 17 481
Pensionsavsättning 1 566 - -  1 566
Övriga skulder 1 267 9 073 3 902 3), 4)  14 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 482 2 023   15 505

Summa Kortfristiga skulder 23 890 17 214 7 690  48 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55 355 17 572  32 248  105 175

80 (107)

Noter Proforma Balansräkning

1) Solar-semis balansräkning har omräknats till balansdagens kurs den 30 sept 2015 om 9,41 SEK/EUR enligt

Sveriges Riksbanks slutkurs för 30 sept 2015.

2) Enligt förvärvsavtalet kommer säljarna före tillträdet av Solar-semi att skjuta till ett aktieägartillskott om 22 871
kSEK genom kvittning mot befintligt aktieägarlån, Solar-semi kommer dessutom att betala utestående
leverantörsskuld om 2 042 kSEK till säljarna och befintliga bankkrediter uppgående till sammanlagt 5 591 kSEK
kommer att lösas.

3) Aktierna i Solar-semi förvärvas för 7 633 kSEK varav 4 104 kSEK betalas kontant och resterande 3 529 kSEK